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БАРАЊЕ ЗА АКРЕДИТАЦИЈА НА МЕНТОР НА ДОКТОРСКИ СТУДИИ 
 
 

НАЗИВ НА ВИСОКООБРАЗОВНАТА УСТАНОВА*      ВИД НА УСТАНОВА 

  ЈАВНА  
ПРИВАТНА  

Тел: E-mail ПРИВАТНО-ЈАВНА НЕПРОФИТНА  
 

НАЗИВ НА ЕДИНИЦАТА НОСИТЕЛ НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА 
 

 
НАЗИВ НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА 

 
 
 

ПОДАТОЦИ ЗА АКРЕДИТАЦИЈА НА СТУДИСКАТА/ТЕ ПРОГРАМА/И ОД ТРЕТ ЦИКЛУС СТУДИИ ЗА КОИ 
СЕ БАРА АКРЕДИТАЦИЈА НА МЕНТОР НА ДОКТОРСКИ СТУДИИ 

 Назив на студиска програма Број на 
Решение 

Датум на 
Решение 

Датум на истек на 
Решението 

1.     
2.     
3.     

 
 

ПОДАТОЦИ ЗА НАСТАВНИКОТ 
Име и презиме Звање во кое е избран 
 Вонреден   Редовен   
Институција во која наставникот е вработен за кој се бара акредитација на ментор 
 
Број на телефон E-mail адреса 
  

 
 

ПРИЛОГ 
1. СПИСОК НА ТРУДОВИ (линк до објавените трудови)  
2. КОПИЈА ОД ОБЈАВЕНИ ТРУДОВИ  
3. ОДЛУКА НА ННС/НС ЗА ИЗБОР ВО ЗВАЊЕ  
4. РЕШЕНИЕ ЗА АКРЕДИТАЦИЈА НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА  
5. РЕШЕНИЕ ЗА ПОЧЕТОК СО РАБОТА НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА  

 
 

Потврдувам дека податоците нотирани во барањето и доставената документација во прилог на барањето, се точни и 
копмплетни. 

Ја прифаќам одговорноста за исходот од постапката за акредитацијата на ментор на докторски студии, која може да биде 
резултат на неточни информации што се предвидени со оваа апликација 

  

МП 

  

 МЕСТО И ДАТУМ   ПОТПИС   
 

ВО ТЕКОТ НА САМАТА ПОСТАПКА ЗА АКРЕДИТАЦИЈА, ОД ПОДНЕСИТЕЛОТ НА БАРАЊЕТО МОЖЕ ДА СЕ ПОБАРА 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА НА ПРИЛОЖЕНАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА ВО СОГЛАСНОСТ СО ПРОЦЕНКАТА ЗА ИСПОЛНЕТОСТ НА 

УСЛОВИТЕ ЗА АКРЕДИТАЦИЈА НА МЕНТОР НА ДОКТОРСКИ СТУРИИ 
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